
 

 Agora CE o.p.s. Petra Rezka 12, 140 00 Praha 4, IČO:  27885348 
 www.agorace.cz 

Zapojení veřejnosti do plánování rozvoje města Česká Lípa  
Nabídka spolupráce na přípravě a realizaci participace občanů, Agora CE o.p.s.  

 
Realizace níže uvedených doprovodných aktivit v uvedeném rozsahu nabízíme za celkovou cenu 
82 600,- Kč bez DPH. V Agora CE o.p.s není plátcem DPH.  
 
Plánované podporované aktivity: 
 
Aktivita 1) Anketa spokojenosti pro širokou veřejnost 
Anketní šetření zaměřené na stanovení spokojenosti s 5 oblastmi strategie a určením prioritních 
problémů, témat či projektů v dané oblasti. 
 
Anketa se bude skládat z 5 dílčích šetření a 1 souhrnného, které bude zaměřeno na všechny oblasti. 
Distribuce dílčích anket bude probíhat prostřednictvím on-line nástroje města. Souhrnná anketa 
bude distribuována jako příloha zpravodaje města.  
 
Časový harmonogram realizace aktivity: 

• Definice obsahu anket + detailů procesu (termíny, kanály atp.) – společný workshop s + 
finální metodika – počátek dubna – workshop město vs. Agora 

• Návrh obsahu ankety k připomínkám – podklad (MS word) – polovina dubna 
• Finalizace obsahu šetření pro on-line (zapracování připomínek města + vstupů z veřejného 

setkání naplánovaného na 18.4) – podklad (MS word) – 25. 4.  
• Ukončení sběru dat – 10. 6. pro tištěnou 12.6. pro on-line podobu (ukončení online 

07.06.2024) 
• Vypracování návrhu zprávy k prezentaci – 21.6.  

 
Cenová kalkulace:  
konzultace (definování cílů, cílových skupin, účelu, termínů) – on-line – 5000,- 
Workshop (cca 3 hodiny) -  6000,-  
Zpracování návrhu anket, finalizace obsahu (on-line)  - 10000,-  
Koordinace s dalšími aktivitami (např. zpětná vazba k textům, komunikace s vybranými cílovými 
skupinami) – 6000,-  
Celkově za danou aktivitu: 26 000,- Kč  
  
Aktivita 2A) Průzkum mezi středoškoláky – anketa  
Průzkum bude probíhat paralelně s anketou. Bude mít tedy stejný obsah jako ankety pro veřejnost. 
Studenti budou osloveni cíleně prostřednictvím školních komunikačních prostředků (bakaláři atp.) 
s výzvou zapojení do ankety. V případě identického obsahu nebude účtován další poplatek. 
 
3) Kulatý stůl – vize budoucnosti 
Veřejné setkání naplánované na 18. 4. jako otevření celého procesu veřejnosti. Důvod pro organizaci 
setkání v úvodu procesu je sběr podnětů, které bude případně možné využít také při sestavování 
jednotlivých anket. Cílem setkání bude definovat odpovědi na tři hlavní otázky:  

• Jaké chceme město v budoucnosti? 
• Co chceme udělat pro to, aby se nám, tu žilo lépe? 
• Co nás pálí a mělo by se řešit? 

Setkání bude mít podobu diskuze u kulatých stolů. Účastníci setkání budou moci řešit 2 témata z 5 
hlavních. Přesnější scénář akce bude schválen na základě konzultace se zadavatelem. 

http://www.agorace.cz/


 

 Agora CE o.p.s. Petra Rezka 12, 140 00 Praha 4, IČO:  27885348 
 www.agorace.cz 

Časový harmonogram realizace aktivity: 
• Návrh scénáře – návrh (MS word) – 25. 3. 
• projednání a fnalizace scénáře – součást workshopu k anketám – počátek dubna 
• propagace (rychlá media – web, sociální sítě atp.) – 4. – 8. 4. město 
• Secvičná – nejpozději v den konání 18.4. 

Kalkulace 
• Facilitace – 5 vyškolených facilitátorů – 20000,- 
• moderátor 4000,- 
• příprava (scénář, secvičná - on-line, podklady, proškolení města na místě): 4000,- 
• zpracování výstupů pro anketu: 4000,- 
• cestovné: 3600 

Celkově za danou aktivitu: 35 600,- Kč 
 
4) závěrečná zpráva 
Zpracování zprávy shrnující data z dotazování (anket) + kulatého stolu. Přidanou hodnotou 
zpracování anket oproti strojovému zpracování bude: 

• srovnání vzorku respondentů se vzorkem populace1  
• rozlišení odpovědí různých sociodemografických skupin (mladí, senioři, obyvatelé určitých 

částí České Lípy) či jinak specifikované části vzorku (například vlastníci či uživatelé 
automobilů, lidé s určitým názorem atp.) formou tzv. kontingenčních tabulek 

• zpracování dat z otevřených resp. polouzavřených otázek  
 
Časový harmonogram realizace aktivity: 
Vypracování návrhu zprávy k prezentaci  + Prezentace zadavateli – on-line prezentace – 30.6.  
Finální zpracování resp. dopracování dle požadavků zadavatele  - 15.7.  
 
Cenová kalkulace:  
Datové analýzy popsané výše – max. 10 kontingenčních tabulek a jejich interpretace – 8000 
Zpracování polouzavřených otázek – 5 000,- (fakturováno dle náročnosti, kalkulace jako 5 anket x 2 
otázky x 100 odpovědí – obsahová analýza + wordclaud, v případě jiného množství otázek či 
respondentů bude analogicky upraveno) 
Grafické zpracování a prezentace (on-line) – workshop – 5 000,- 
Úpravy a zapracování úprav na základě požadavků zadavatele – 3000,- (v případě zadání dalších 
analýz bude účtováno dle vzorců uvedených výše) 
Celkově za danou aktivitu: 21 000,- Kč 
 
Rozvaha 

1) Anketa spokojenosti pro širokou veřejnost 26 000 
2A) Průzkum mezi středoškoláky – anketa  V ceně zpracování dat ankety 
3) Kulatý stůl – vize budoucnosti 35 600 
4) závěrečná zpráva  21 000 
Celkově 82 600 

 

 
1 Předpokladem je možnost zadání dat z papírového, resp. celkového dotazování do dílčích anket, které bude 
systém automaticky zpracovávat a data budou poskytnuta v požadovaném formátu. 

http://www.agorace.cz/



